
Αριθμ. 8371//01/2025 
Τροποποίηση της Προκήρυξης 1Γ/2025 (ΑΣΕΠ 14).

ΤΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 8 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση 

του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) (Α’ 6).
2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-

σμού και
3. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙ

την υπό στοιχεία 1Γ/2025 προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. ΑΣΕΠ 14/17.4.2025 και αφορά στην Πρό-
σκληση/Προκήρυξη για τη διαδικασία κατάταξης υποψηφίων με πανελλήνιο γραπτό διαγωνισμό σε πίνακα 
βαθμολογίας ανά κατηγορία και κλάδο/ειδικότητα Πανεπιστημιακής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης σύμφωνα 
με το άρθρο 8 του ν. 4765/2021 (πρώτο στάδιο) ως εξής:

Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α’, ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ, 1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Π.Ε.),
1. Στη σελίδα 1420 του ανωτέρω Φ.Ε.Κ. στον κωδικό θέσης 120, ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗ-

ΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΕΙΔ. ΠΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, ΚΩΔ. ΤΙΤΛΟΥ 320, η στήλη «ΑΠΟΔΕΚΤΟΙ ΤΙΤΛΟΙ» 
αντικαθίσταται από το εσφαλμένο:

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔ. 
ΤΙΤΛΟΥ

ΑΠΟΔΕΚΤΟΙ 
ΤΙΤΛΟΙ

ΚΩΔ. 
ΠΡΟΣΘΕΤΟΥ 
ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

120

ΠΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΙΔ.
ΠΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

320

Πτυχίο ή δίπλωμα 
Δημόσιας και 

Κοινοτικής Υγείας 
κατεύθυνση 

προχωρημένου 
εξαμήνου 

Δημόσιας Υγείας*

008

Άδεια άσκησης επαγγέλματος 
Επόπτη Δημόσιας Υγείας ή Επόπτη 

Δημόσιας Υγιεινής ή Βεβαίωση 
ότι ο/η υποψήφιος/α πληροί όλες 
τις νόμιμες προϋποθέσεις για την 

άσκηση του επαγγέλματος Επόπτη 
Δημόσιας Υγείας ή Επόπτη Δημόσιας 

Υγιεινής

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  Α.Σ.Ε.Π. Αρ. Φύλλου 15

1451

ΤΕΥΧΟΣ ΠPOKHPYΞEΩN AΝΩΤΑΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1452 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 15/25.04.2025

Στο ορθό:

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔ. 
ΤΙΤΛΟΥ

ΑΠΟΔΕΚΤΟΙ 
ΤΙΤΛΟΙ

ΚΩΔ. 
ΠΡΟΣΘΕΤΟΥ 
ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

120

ΠΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΙΔ.
ΠΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

320

Πτυχίο ή δίπλωμα 
Δημόσιας και 

Κοινοτικής Υγείας 
κατεύθυνση 

προχωρημένου 
εξαμήνου 

Δημόσιας Υγείας 
ή Δημόσιας και 
Ενιαίας Υγείας *

008

Άδεια άσκησης επαγγέλματος 
Επόπτη Δημόσιας Υγείας ή Επόπτη 

Δημόσιας Υγιεινής ή Βεβαίωση 
ότι ο/η υποψήφιος/α πληροί όλες 
τις νόμιμες προϋποθέσεις για την 

άσκηση του επαγγέλματος Επόπτη 
Δημόσιας Υγείας ή Επόπτη Δημόσιας 

Υγιεινής

2. Στη σελίδα 1422 του ανωτέρω Φ.Ε.Κ. στον κωδικό θέσης 125, ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗ-
ΜΩΝ ΕΙΔ. ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, ΚΩΔ. ΤΙΤΛΟΥ 325, η στήλη «ΑΠΟΔΕΚΤΟΙ 
ΤΙΤΛΟΙ» αντικαθίσταται από το εσφαλμένο:

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔ. 
ΤΙΤΛΟΥ ΑΠΟΔΕΚΤΟΙ ΤΙΤΛΟΙ

ΚΩΔ. 
ΠΡΟΣΘΕΤΟΥ 
ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ 
ΠΡΟΣΘΕΤΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

125

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΙΔ.
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

325

Πτυχίο ή δίπλωμα Κοινωνιολογίας ή Κοινωνικής 
Πολιτικής και Κοινωνικής Ανθρωπολογίας 
ή Κοινωνικής Ανθρωπολογίας ή Κοινωνικής 
Πολιτικής ή Κοινωνικής Ανθρωπολογίας και 
Ιστορίας ή Κοινωνικής Διοίκησης ή Κοινωνικής 
Εργασίας ή Επιστημών της Εκπαίδευσης 
και Κοινωνικής Εργασίας με κατεύθυνση 
προχωρημένου εξαμήνου Κοινωνικής 
Εργασίας ή Ιστορίας, Αρχαιολογίας και 
Κοινωνικής Ανθρωπολογίας με κατεύθυνση 
Κοινωνικής Ανθρωπολογίας ή Κοινωνικής 
Διοίκησης και Πολιτικής Επιστήμης εισαγωγική 
κατεύθυνση Κοινωνικής Διοίκησης*

Στο ορθό:

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔ. 
ΤΙΤΛΟΥ ΑΠΟΔΕΚΤΟΙ ΤΙΤΛΟΙ

ΚΩΔ. 
ΠΡΟΣΘΕΤΟΥ 
ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ 
ΠΡΟΣΘΕΤΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

125

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΙΔ.
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

325

Πτυχίο ή δίπλωμα Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής 
Πολιτικής ή Κοινωνικής και Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής ή Κοινωνικής Διοίκησης κατεύθυνση 
Κοινωνικής Διοίκησης και Πολιτικής ή 
Κοινωνικής Διοίκησης και Πολιτικής Επιστήμης, 
εισαγωγική κατεύθυνση Κοινωνικής Διοίκησης 
με κατεύθυνση προχωρημένου εξαμήνου 
Κοινωνικής Διοίκησης και Πολιτικής ή 
Κοινωνικής Πολιτικής ή Κοινωνικής Πολιτικής 
και Κοινωνικής Ανθρωπολογίας με κατεύθυνση 
Κοινωνικής Πολιτικής *

Η τροποποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 25 Απριλίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*10000152504250002*


		2025-04-25T20:49:06+0300




